YG9433AMRI/YG9435AMRI 综合测试仪 使用说明书 V1.0
—— 0 ——
YG9433AMRI/9435AMRI 型
匝 间 ·耐 压 ·绝 缘 ·电 阻
综 合 测 试 仪
IMPULSE WINDING TESTER
版本号 Ver:1.0.0.8

—— 7 ——
第三章 面板说明
3.1 组合命名规则
3.2 前面板
前面板说明：
序号 名称 功能 备注
1 商标型号 仪器商标、名称型号
2 电源开关 打开、关闭电源
3 显示屏 320x240 点阵液晶，白色显示，蓝色背景，
用于波形及参数显示。
4 软功能 F1--F5 根据屏提示输入参数功能
5 主功能键 菜单键
6 光标键 移动反白光标，选定需要修改的参数
7 其他 警告提示
YG9433AMRI/YG9435AMRI 综合测试仪 使用说明书 V1.0
—— 8 ——
8 数字键 输入数字和选定字符范围
9 停止键 测试复位，
10 启动键 测试启动，
11 指示灯 测试，合格，不合格工作状态指示
3.3 后面板
后面板说明：
序号 名称 功能 备注
1 脚控开关 外接脚控启动开关
2 机壳地 安全机壳接地端
3 RS232接口 可通过 PC机进行控制
4 高压输出端 仪器测试输出端，信号返回输入端
5 光电隔离分选输出，
启动停止输入
分选输出合格与不合格信号和启动停
止输入信号
6 OUT-PLC输出 开关量输出合格与不合格信号
7 风扇 排气散热风扇
8 电源插座 AC220V电源输入端
YG9433AMRI/YG9435AMRI 综合测试仪 使用说明书 V1.0
—— 9 ——
第四章 操作说明
4.1 系统设置
按“系统”键，进入系统设置功能状态。按光标上下键可以选择设置不同的功能，根据光标反白项
提示设置。
4.1.1 对比度设置：按“F1”或“F2”键改变对比度
4.1.2 系统工作模式：根据不同的电机或者线圈类型选择设置工作模式
S1 为单通道模式。
S2 模式时，HV。A 对应偶数单元，HV。B对应为连续的基数单元
S3 和 AB 模式时，HV。A 对应除了 10 的整数倍，对应为 1，4，7，11，14，17，21，24，27 等单
元，HV。B和 HV。C对应 HV。A 后面的连续单元。
3Y 和 3V 为三相电机模式。3Y 为 4 线模式，3V 为三线模式。
AUTO-1S AUTO-2S AUTO-AB
AUTO-3S AUTO-3Y AUTO-3V
4.1.3 测量：设置仪器测量循序，一般先测直流低电阻。
4.1.4 其中一项不合格是否继续测量。
4.1.5 RS232 串口通讯设置，串口设置为 ON 才输出，设置为 OFF 只接收数据，不输出。
4.1.6 按键声响设置
4.1.7 声响报警设置，还可以设置高低音。
4.1.8 最后按 OK 键进行设置断电保存。
YG9433AMRI/YG9435AMRI 综合测试仪 使用说明书 V1.0
—— 10 ——
4.2 编辑
按下“编辑”键，进行相关参数设置；
首先选择单元编号，根据系统工作模式对应的单元编号高压继电器会选择对应的通道。如多通
道测量需分别对每个通道独立的参数设置和采集标准。
4.2.1 匝间编辑
设置电压，次数，波形采集和比较误差范围设置。
当设置为多通道时（比如 AUTO-AB 模式）：